
 
 

UCHWAŁA NR XIII/119/25 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2025 r. oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Laskowa na 2025 rok Nr VII/74/24 Rady Gminy Laskowa z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 
Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2024 r., poz.1530 ze zm), Rada Gminy Laskowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Laskowa na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 658.004,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 158.004,72 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 500.000,00 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 714.003,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 131.004,72 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 582.998,45 zł. 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 55.998,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) zwiększa się wynik budżetu (deficyt) o kwotę 55.998,45 zł. 

§ 2. Budżet Gminy Laskowa po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 74.937.121,86 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 61.356.209,78 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 1.023.368,75 zł 

b) dochody majątkowe – 13.580.912,08 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 1.166.344,80 zł. 

2) Wydatki budżetu – 80.916.251,82 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 57.093.043,26 zł 

b) wydatki majątkowe – 23.823.208,56 zł 

3) Wynik budżetu/deficyt – 5.923.151,51 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 5459



4) Przychody – 7.534.129,96 zł, 

5) Rozchody – 1.555.000,00 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Laskowa na 2025 rok Nr VII/74/24 Rady Gminy Laskowa z dnia 
20 grudnia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje nową treść w brzmieniu: 

„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.979.129,96 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 1.346.354,05 zł, 

2) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego (o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych) w kwocie 820.775,91 zł, 

3) zaciągniętymi kredytami i pożyczkami na rynku krajowym w kwocie 3.812.000,00 zł.”. 

§ 4. W związku ze zmianami, dokonanymi niniejszą uchwałą, dokonuje się zmian w Planie kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Laskowa na 2025 r. i przyjmuje - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie Wydatków 
Majątkowych na 2025 r.– zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5459



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/119/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 25 września 2025 r. 

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 0,00 17 298,72 26 298,72 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 0,00 17 298,72 26 298,72 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 17 298,72 17 298,72 
852   Pomoc społeczna 2 318 490,32 0,00 1 000,00 2 319 490,32 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 398 043,29 0,00 1 000,00 399 043,29 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

8 584,00 0,00 1 000,00 9 584,00 

855   Rodzina 3 842 374,23 0,00 139 706,00 3 982 080,23 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 598 456,60 0,00 139 706,00 738 162,60 

  0690 Wpływy z różnych opłat 187 840,00 0,00 139 706,00 327 546,00 
bieżące razem: 61 198 205,06 0,00 158 004,72 61 356 209,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 023 368,75 0,00 0,00 1 023 368,75 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 737 778,00 0,00 500 000,00 1 237 778,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 737 778,00 0,00 500 000,00 1 237 778,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

majątkowe razem: 13 080 912,08 0,00 500 000,00 13 580 912,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5459



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 166 344,80 0,00 0,00 1 166 344,80 

Ogółem: 74 279 117,14 0,00 658 004,72 74 937 121,86 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 189 713,55 0,00 0,00 2 189 713,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5459



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/119/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 25 września 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 225 204,00 75 204,00 75 204,00 0,00 75 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

po zmianach 199 204,00 49 204,00 49 204,00 0,00 49 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 704,00 68 704,00 68 704,00 0,00 68 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

po zmianach 42 704,00 42 704,00 42 704,00 0,00 42 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 150 262,76 7 855 814,28 7 388 675,69 5 515 979,00 1 872 696,69 0,00 343 500,00 123 638,59 0,00 0,00 4 294 448,48 4 294 448,48 671 589,93 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 12 145 262,76 7 850 814,28 7 383 675,69 5 515 979,00 1 867 696,69 0,00 343 500,00 123 638,59 0,00 0,00 4 294 448,48 4 294 448,48 671 589,93 0,00 0,00 
przed zmianą 244 613,01 244 613,01 244 613,01 19 700,00 224 913,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 239 613,01 239 613,01 239 613,01 19 700,00 219 913,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 813 000,60 383 926,60 383 926,60 122 976,60 260 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 074,00 1 429 074,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 610 297,17 17 298,72 17 298,72 0,00 17 298,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 998,45 592 998,45 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 412 297,77 390 225,32 390 225,32 122 976,60 267 248,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 072,45 2 022 072,45 1 038 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 757 000,60 367 926,60 367 926,60 122 976,60 244 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 074,00 1 389 074,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 610 297,17 17 298,72 17 298,72 0,00 17 298,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 998,45 592 998,45 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 2 367 297,77 385 225,32 385 225,32 122 976,60 262 248,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 072,45 1 982 072,45 1 038 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie przed zmianą 32 897 028,95 32 330 030,80 28 286 913,26 24 020 356,73 4 266 556,53 1 607 387,00 1 066 432,00 1 369 298,54 0,00 0,00 566 998,15 566 998,15 130 423,15 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5459



zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 896 358,95 32 329 360,80 28 286 243,26 24 020 356,73 4 265 886,53 1 607 387,00 1 066 432,00 1 369 298,54 0,00 0,00 566 998,15 566 998,15 130 423,15 0,00 0,00 
przed zmianą 77 187,00 77 187,00 38 487,00 0,00 38 487,00 0,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

po zmianach 76 517,00 76 517,00 37 817,00 0,00 37 817,00 0,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 020 827,97 3 816 545,34 3 027 215,38 2 253 089,39 774 125,99 0,00 789 329,96 0,00 0,00 0,00 204 282,63 204 282,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 4 021 827,97 3 817 545,34 3 028 215,38 2 253 089,39 775 125,99 0,00 789 329,96 0,00 0,00 0,00 204 282,63 204 282,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 567 564,79 1 567 564,79 1 390 383,72 1 164 722,86 225 660,86 0,00 177 181,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 1 568 564,79 1 568 564,79 1 391 383,72 1 164 722,86 226 660,86 0,00 177 181,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 743,00 193 743,00 108 820,00 106 814,00 2 006,00 0,00 84 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -336,00 -336,00 -236,00 0,00 -236,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 006,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 194 413,00 194 413,00 109 590,00 107 820,00 1 770,00 0,00 84 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 920,00 108 920,00 108 320,00 106 814,00 1 506,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -336,00 -336,00 -236,00 0,00 -236,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 006,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 109 590,00 109 590,00 109 090,00 107 820,00 1 270,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 991 200,62 3 991 200,62 759 495,56 504 731,91 254 763,65 0,00 2 900 649,06 331 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139 706,00 139 706,00 139 706,00 59 406,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 4 130 906,62 4 130 906,62 899 201,56 564 137,91 335 063,65 0,00 2 900 649,06 331 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 615 069,31 615 069,31 281 013,31 176 000,60 105 012,71 0,00 3 000,00 331 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139 706,00 139 706,00 139 706,00 59 406,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

po zmianach 754 775,31 754 775,31 420 719,31 235 406,60 185 312,71 0,00 3 000,00 331 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 161 271,23 2 604 695,16 2 459 445,66 162 300,44 2 297 145,22 0,00 0,00 145 249,50 0,00 0,00 556 576,07 556 576,07 40 885,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 3 161 271,23 2 614 695,16 2 469 445,66 162 300,44 2 307 145,22 0,00 0,00 145 249,50 0,00 0,00 546 576,07 546 576,07 40 885,50 0,00 0,00 
przed zmianą 729 870,57 214 180,00 214 180,00 0,00 214 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 690,57 515 690,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 729 870,57 224 180,00 224 180,00 0,00 224 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 690,57 505 690,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 949 477,00 1 264 600,00 160 100,00 0,00 160 100,00 1 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 877,00 684 877,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5459



zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 954 477,00 1 269 600,00 160 100,00 0,00 160 100,00 1 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 877,00 684 877,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 197 200,00 1 197 200,00 102 700,00 0,00 102 700,00 1 094 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 1 202 200,00 1 202 200,00 102 700,00 0,00 102 700,00 1 099 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 202 248,65 56 962 038,54 46 596 474,89 32 828 174,70 13 768 300,19 2 858 287,00 5 256 034,02 1 969 242,63 0,00 282 000,00 23 240 210,11 23 240 210,11 1 881 018,58 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 006,00 -43 006,00 -42 906,00 0,00 -42 906,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 767 009,17 174 010,72 169 010,72 60 412,00 108 598,72 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 998,45 592 998,45 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 80 916 251,82 57 093 043,26 46 722 579,61 32 888 586,70 13 833 992,91 2 863 287,00 5 255 934,02 1 969 242,63 0,00 282 000,00 23 823 208,56 23 823 208,56 1 881 018,58 0,00 0,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5459



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/119/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 25 września 2025 r. 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r. 

Treść § Plan Zmiana Plan po zmianie 
1 2 3 4 5 

1. DOCHODY OGÓŁEM  74 279 117,14 658 004,72 74 937 121,86 
2. WYDATKI OGÓŁEM  80 202 248,65 714 003,17 80 916 251,82 
3. WYNIK (1-2) DEFICYT  -5 923 131,51 -55 998,45 -5 979 129,96 
4. PRZYCHODY BUDŻETU  7 465 589,28 55 998,45 7 534 129,96 
z tego:     
1) przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w tym: 

905 225 769,91 0,00 225 769,91 

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w tym: 

906 1 120 584,14 0,00 1 120 584,14 

1) przychody z tyt. wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, o których mowa w 
art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w tym: 

950 764 777,46 55 998,45 820 775,91 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 5 367 000,00 0,00 5 367 000,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU  1 555 000,00 0,00 1 555 000,00 
z tego:     
1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 555 000,00 0,00 1 555 000,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5459



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/119/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 25 września 2025 r. 

PLANOWANE  KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2025 r. 

 PLAN Kwota dotacji PLAN Kwota dotacji po zmianach 

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu gminy dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

ZMNIEJSZENIE 
/ZWIĘKSZENIE 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

754  

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROW
A 

 40 000,00 60 000,00 0,00 40 000,00 60 000,00 

 75405 Komendy powiatowe 
Policji 

Dotacja celowa – na zadania inwestycyjne na 
zakup samochodu 40 000,00 - 0,00 40 000,00 - 

 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

dotacja celowa – na zadania inwestycyjne 
dofinansowanie zakupu samochodu 
pożarniczego dla jednostki OSP Jaworzna 

- 60 000,00 0,00 - 60 000,00 

801  OŚWIATA 
I WYCHOWANIE  - 1 607 387,00 0,00 - 1 607 387,00 

 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa - dla przedszkoli 
niepublicznych - 1 607 387,00 0,00 - 1 607 387,00 

921  
KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 1 094 500,00 694 877,00 5 000,00 1 099 500,00 694 877,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa – dla instytucji kultury: 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 
i Turystyki w Laskowej 

1 094 500,00 - 5 000,00 1 099 500,00 - 

 92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 

dotacja celowa – na zadania bieżące na prace 
konserwatorskie obiektów zabytkowych 
wpisanych do rejestru zabytków 

- 684 877,00 0,00 - 684 877,00 

 92195 Pozostała działalność 

dotacja celowa – z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 10 000,00 0,00  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5459



926  KULTURA 
FIZYCZNA  0,00 146 400,00 0,00 0,00 146 400,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacje celowe – na zadania bieżące JST w 
zakresie kultury fizycznej zlecane innym 
podmiotom 

- 136 400,00 0,00 - 136 400,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacja celowa – z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 10 000,00 0,00  10 000,00 

Ogółem dotacje przed zmianą:  3 643 164,00 1 134 500,00 2 508 664,00 5 000,00 1 139 500,00 2 508 664,00 
w tym:       
dotacje w zakresie wydatków bieżących:  2 858 287,00 1 094 500,00 1 763 787,00  1 099 500,00 1 763 787,00 
dotacje celowe inwestycyjne:  784 877,00 40 000,00 744 877,00  40 000,00 744 877,00 
Ogółem dotacje po zmianie:  3 648 164,00      
w tym:      
dotacje w zakresie wydatków bieżących:  2 863 287,00      
dotacje celowe inwestycyjne:  784 877,00      

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5459



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/119/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 25 września 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1429074 592998,45 2022072,45 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1389074 592998,45 1982072,45 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260954 592998,45 853952,45 

   Modernizacja energetyczna budynków Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Laskowa 0,00 592998,45 592998,45 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 556576,07 -10000 546576,07 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 515690,57 -10000 505690,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268058,12 -10000 258058,12 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 
Laskowa 78058,12 -10000 68058,12 

Razem 23240210,11 582998,45 23823208,56 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5459


	UCHWAŁA NR XIII/119/25 RADY GMINY LASKOWA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. § 3 w § 3 pkt 1
	pkt 1 w § 3 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 3 pkt 1 zm. § 3



	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r.
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r.
	Załącznik 3 - ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r.
	Załącznik 4 - PLANOWANE  KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2025 r.
	Załącznik 5 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 r.

		2025-09-30T12:31:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




